

BAMBOH II ApS
Kristen Bernikows Gade 6, 2.
1105 København K
CVR-nr. 38041525

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2018

Dirigent

Navn: Bo Einar Lohmann Nilsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BAMBOH II ApS

Kristen Bernikows Gade 6, 2.

1105 København K

CVR-nr.: 38041525

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Henrik Kaa Andersen, Formand

Søren Dal Thomsen

Bo Einar Lohmann Nilsson

Direktion

Bo Einar Lohmann Nilsson, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal		
Hovedtal		
Bruttoresultat	(854)	(20)
Driftsresultat	(1.104)	(20)
Resultat af finansielle poster	92.808	292.922
Årets resultat	84.674	292.902
Samlede aktiver	492.480	400.662
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.426	0
Egenkapital	483.337	399.563
Nøgletal		
Egenkapitalens forrentning (%)	19,2	73,3
Soliditetsgrad (%)	98,1	99,7

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykkes
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede overskud udgør 84.674 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke forekommet usædvanlig forhold ved indregning og måling i årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsens forventer et positivt resultat for 2018.

Særlige risici

Selskabet er ikke eksponeret for særlige risici, ud over dem, som er almindelige for branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(854)</u>	<u>(20)</u>
Bruttoresultat		(854)	(20)
Personaleomkostninger	1	<u>(250)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.104)	(20)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		93.210	297.270
Andre finansielle omkostninger		<u>(402)</u>	<u>(4.348)</u>
Resultat før skat		91.704	292.902
Skat af årets resultat	2	<u>(7.030)</u>	<u>0</u>
Årets resultat	3	<u>84.674</u>	<u>292.902</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.426	0
Materielle anlægsaktiver	4	6.426	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50	0
Finansielle anlægsaktiver	5	50	0
Anlægsaktiver		6.476	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.075	0
Andre tilgodehavender		12.187	2.682
Tilgodehavende selskabsskat		377	0
Periodeafgrænsningsposter	6	1.383	0
Tilgodehavender		16.022	2.682
Andre værdipapirer og kapitalandele		463.896	323.601
Værdipapirer og kapitalandele		463.896	323.601
Likvide beholdninger		6.086	74.379
Omsætningsaktiver		486.004	400.662
Aktiver		492.480	400.662

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50	50
Overført overskud eller underskud		483.287	399.513
Egenkapital		483.337	399.563
Skyldig selskabsskat		7.030	0
Langfristede gældsforpligtelser		7.030	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		846	0
Anden gæld		1.084	1.084
Kortfristede gældsforpligtelser		2.113	1.099
Gældsforpligtelser		9.143	1.099
Passiver		492.480	400.662
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	399.513	399.563
Udbetalt ordinært udbytte	0	(900)	(900)
Årets resultat	0	84.674	84.674
Egenkapital ultimo	50	483.287	483.337

Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	250	0
	250	0

Selskabet har ingen ansatte og ledelsen modtager ikke vederlag.

Der er i indeværende år foretaget honorering af bestyrelsen, hvorfor det er afspejlet i årets lønninger.

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.030	0
	7.030	0

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
3. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	84.674	292.902
	84.674	292.902

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	6.426
Kostpris ultimo	6.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.426

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50
Kostpris ultimo	50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50

Datterselskabet har endnu ikke aflagt første årsrapport, hvorfor egenkapital og årets resultat ikke er oplyst.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bamboh Infrastruktur	Danmark	ApS	100,0

6. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bamboh ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 23. september 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse for gæld og forpligtelser i EInvestments 23 marts 2014 ApS.

Bamboh II ApS hæfter sammen med de øvrige selskaber som opstod ved spaltningen af eInvestments 23 marts 2014 ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningen.

Gæld og forpligtelser der indtræder efter spaltningsdatoen den 23. september 2016 med som vedrører perioden før spaltningen og som kan henføres entydigt til eInvestments af 23 marts 2014 ApS, vil blive tildelt forholdsmæssigt, mellem de udspaltede selskaber.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Bamboh ApS, Kristen Bernikows Gade 6, 2., 1105 København K, er ultimativt moderselskab og har dermed bestemmende indflydelse.

Noter

9. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab:

Bamboh ApS, København
